
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Naňo Andrej, Bc.
Téma: Automatické generování testovacích dat informačních systémů (id 23622)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma diplomové práce se týká aktuálního výzkumu v oblasti automatického generování komplexních dat pro

testovací účely. Student se musel tedy věnovat nejen návrhu a řešení programového vybavení, ale také se aktivně
podílet na vývoji metod pro generování testovacích dat, přičemž dbát na časový harmonogram diplomového
projektu.

2. Práce s literaturou
 Student si většinu odborné literatury vybíral sám. Proti výběru nemám námitky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během celého ak. roku velmi aktivní. Sám inicioval konzultace a téměř vždy mě překvapil pokrokem

v práci.
4. Aktivita při dokončování
 Již velká aktivita během roku byla zvýšena ještě ke konci. Toto bylo ovšem dáno tím, že chtěl do své práce

zahrnout i volitelné části týkající se dalších metod analýzy a následného generování testovacích dat a tím rozšířit
možnosti výsledného nástroje.

5. Publikační činnost, ocenění
 --
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Z hlediska aktivity i dosaženého výsledku, na kterém budou postaveny navazující práce, musím konstatovat, že

Andrej Naňo byl příkladný diplomant.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

